ПРИКАЗ
МИНИСТЕРСТВА ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
 Об отмене Приказа Министерства экономики Приднестровской Молдавской Республики от 7 мая 2003 года № 129 «Об утверждении Инструкции о порядке предоставления бесплатных коммунальных услуг работникам образовательных учреждений, проживающим в сельской местности Приднестровской Молдавской Республики» (регистрационный № 2240 от 19 июня 2003 года) (САЗ 03-25)
 Зарегистрирован Министерством юстиции
Приднестровской Молдавской Республики 8 августа 2024 г.
Регистрационный № 12659

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 27 июня 2003 года № 294-З-III «Об образовании» (САЗ 03-26), Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 28 декабря 2017 года № 376 «Об утверждении Положения, структуры и предельной штатной численности Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 18-1) с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 28 декабря 2017 года № 377 (САЗ 18-1), от 7 июня 2018 года № 187 (САЗ 18-23), от 14 июня 2018 года № 201 (САЗ 18-25), от 6 августа 2018 года № 269 (САЗ 18-32), от 10 декабря 2018 года № 434 (САЗ 18-50), от 26 апреля 2019 года № 145 (САЗ 19-16), от 31 мая 2019 года № 186 (САЗ 19-21), от 22 ноября 2019 года № 405 (САЗ 19-46), от 26 декабря 2019 года № 457 (САЗ 19-50), от 26 декабря 2019 года № 459 (САЗ 20-1), от 25 февраля 2020 года № 40 (САЗ 20-9), от 6 июля 2020 года № 231 (САЗ 20-28), от 10 ноября 2020 года № 395 (САЗ 20-46), от 20 января 2021 года № 9 (САЗ 21-3), от 30 июля 2021 года № 255 (САЗ 21-30), от 30 декабря 2021 года № 424 (САЗ 21-52), от 24 января 2022 года № 19 (САЗ 22-3), от 14 апреля 2022 года № 133 (САЗ 22-14), от 9 июня 2022 года № 210 (САЗ 22-22), от 16 августа 2022 года № 300 (САЗ 22-32), от 23 декабря 2022 года № 489 (САЗ 22-50), от 22 июня 2023 года № 212 (САЗ 23-26), от 3 июня 2024 года № 273 (САЗ 24-24), приказываю:
1. Приказ Министерства экономики Приднестровской Молдавской Республики от 7 мая 2003 года № 129 «Об утверждении Инструкции о порядке предоставления бесплатных коммунальных услуг работникам образовательных учреждений, проживающим в сельской местности Приднестровской Молдавской Республики» (регистрационный № 2240 от 19 июня 2003 года) (САЗ 03-25) с изменением, внесенным Приказом Министерства экономики Приднестровской Молдавской Республики от 4 июня 2004 года № 277 (регистрационный № 2804 от 11 июня 2004 года) (САЗ 04-24), признать Приказом Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской Республики.
2. Признать утратившим силу Приказ Министерства экономики Приднестровской Молдавской Республики от 7 мая 2003 года № 129 «Об утверждении Инструкции о порядке предоставления бесплатных коммунальных услуг работникам образовательных учреждений, проживающим в сельской местности Приднестровской Молдавской Республики» (регистрационный № 2240 от 19 июня 2003 года) (САЗ 03-25) с изменением, внесенным Приказом Министерства экономики Приднестровской Молдавской Республики от 4 июня 2004 года № 277 (регистрационный № 2804 от 11 июня 2004 года) (САЗ 04-24).
3. Направить настоящий Приказ на государственную регистрацию и официальное опубликование в Министерство юстиции Приднестровской Молдавской Республики.
4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Первый заместитель
Председателя Правительства –
министр                                                                           С. ОБОЛОНИК

 г. Тирасполь
24 июля 2024 г.
 № 702